[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.10.2012                          г. Канск                                     № 911-пг
О признании утратившим силу Постановления администрации Канского района Красноярского края от 25.04.2005 № 126-п «Об утверждении порядка выплаты пособия на погребение через отдел социальной защиты населения в случаях, если умерший не работал и не являлся пенсионером, а также в случае рождения мертвого ребенка по истечении 196 дней беременности»
В   соответствии   со   статьей  48 Федерального закона  от   06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения правовых актов Канского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать утратившим силу Постановление администрации Канского района Красноярского края от 25.04.2005 № 126-п «Об утверждении порядка выплаты пособия на погребение через отдел социальной защиты населения в случаях, если умерший не работал и не являлся пенсионером, а также в случае рождения мертвого ребенка по истечении 196 дней беременности»
          2. Контроль  за   исполнением   настоящего   Постановления  оставляю
за собой.

        3.  Постановление   вступает   в   силу   в   день,  следующий  за  днем  его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального  образования  Канский  район   в  сети  «Интернет».
Глава администрации Канского района                                   О.В. Куприянов